
REPUBLIKA HRVATSKA
Povjerenstvo za fiskalnu politiku

KLASA: 110-03/24-01/1
URBROJ: 100-24-1
U Zagrebu, 16. siječnja 2024.

Temeljem članka 15. stavka 1. Etičkog kodeksa državnih službenika (Narodne novine, 40/2011,
13/2012) i članka 7. stavka 2. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu Ureda Povjerenstva za
fiskalnu politiku, KLASA: 022-03/23-01/01, URBROJ: 100-23-04, od 17. travnja 2023,
predsjednica Povjerenstva za fiskalnu politiku, donosi

ODLUKU
o imenovanju povjerenika za etiku

I.

Imenuje se Kristina Zečević, viša stručna savjetnica u Povjerenstvu za fiskalnu politiku, tel. 01
6314 070, e-mail: kristina.zecevic@pfp.hr, povjerenicom za etiku u Povjerenstvu za fiskalnu
politiku.

II.

Povjerenik za etiku ima prava i dužnosti utvrđene Etičkim kodeksom državnih službenika.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranici Povjerenstva za
fiskalnu politiku.

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA
ZA FISKALNU POLITIKU

prof.dr.sc. Sandra Krtalić

dostaviti:
1. Kristini Zečević putem e-maila
2. Osobni dosje Kristina Zečević
3. Središnjem tijelu državne uprave nadležnom za službeničke odnose
4. Pismohrani




		2024-01-23T09:03:42+0100
	Not specified
	Document SIGN




